IS
y Sy,
Sy

K Comune di Valledolmo - Protacollo in arrivo n. 2_396 del 95-03-2019

Prefettura di Palermo
Ufficio Territoriale del Governo
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali -

Sczione Regionale Sicilia

AL SIG. SINDACO
DEL COMUNE -
" DI VALLEDOLMO

OGGETTO: SEGRETERIA COMUNALE.

Uscita N.0033014 del 04/03/2019

.~ Con l’unitd.provvedimeﬁto, n. 228 del 28 febbraio 2019 ]a Dott.ssa Rosanna Napoli &
- Stata incaricata della reggenza a tempo parziale della segreteria di codesto comune, per il
periodo dal 1°al 31 marzo 2019, . ‘ :

Al riguardo, ‘nell’evidéﬁziare bhé la r'eggenza-non‘soddisfa Pobbligo di legge previsto
dall’art.97 del T.U. 267/2000, si invita a provvedere, al piy presto, alla nomina del segretario
titolare . ' '

Si resta in attesa di sa'llecitp ﬁscbntrd,

o
o
o
oy
1
.0
E
g
[
ft
©.
jary
[t
o
=]
o
o
o
)
o
o
¥




di Valledolmo - Protocollo in arrivo n. 23956 del 05-03-2019

=

RITENUTG che, per gli incarichi di reggenza/supplenza deve provvedersi p;ion'téﬁmnentc con i
Segretari che si trovino in Pposizione di “disponibility” (art.19, comma 2, DPR N 465/97); _
ESAMINATO Pelenco dai Segretari in posizione di “disponibilita” e tenuto conto deil’ubicazione
del Comune richiedente_; ‘ : , o , . -

VISTI il Decreto del Presidente delia Repubblica &el 4 dicembre 1997, n.465; il Decreto legislativo
18 agosto 2000, n, 267; la Legge 30 Iuglio 20190, n. 122; Part, 10 del D.L. n. 174 del 10 ottobre

DISPONE

La Dott.ssa Rosanna Napoli, segretario in posizione di disponibilitd, ¢ incaricata della reggenizq 4
tempo parziale al 509 presso la segreteria del comune di Valledolmo, con oneri di legge a carico
dell’ Amministrazione richiedente, per il periodo dail’l al 31 marze 2019; B .

11 Ministero deli’Interno - Albo dei Segretari comunali.-e provingiali, avrd cura di co'ntinua‘re?ad'
eragare il trattamento economico dovuto al segretario, cui seguir Ia richiesta al predetto comune
del rimborso delle Spettanze per il periodo dell’incarico in questione; ‘
che I’ Amministrazione i parola provveda: '

> aghi adempimenti contrattuali (art.49 del C.C.N.L. del 16/05/2001) in materia di coperturg
assicurativa del Segretario incaricato; . : |
> adare tempestiva comunicazione del presente provvedimento a] Segretario incaricato;
> alla fine del periodo di incarico a comunicare a quest’ufficio i giorni eﬁcttivi di accesso, aj
fini dell’aggiornaments dello stato matricolare del segretario, : :
Palermo, 28 febbraio 2019 ' :




